
 
 
 
 
 
 

 

    

 

                                                                                                                                                Krapkowice, dnia 01.02.2017r. 

 
 
 

Sprostowanie informacji z otwarcia ofert  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – drugie postępowanie   

numer postępowania PN 1/I/2017 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. zawiadamia, iż w informacji z otwarcia ofert z dnia 30.01.2017r. 
omyłkowo nie wykazano w ofercie nr 5 złożonej przez firmę Aesculap Chifa Sp. z o.o. zadania nr 14.  

W związku z powyższym Zamawiający przedstawia poprawiony wykaz ofert złożonych w ramach 
niniejszego postępowania. 

 
Oferta nr 1 
Healthcare Marketing Services Sp. z o.o., ul. Stanisława Augusta 73 lok. 16, 03 – 846 Warszawa 
Zadanie 9: Cena netto: 29 648,25 zł, Cena brutto: 32 020,11 zł  
Termin dostawy: 1 dzień roboczy. 
 
Oferta nr 2 
Vygon Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03 – 905 Warszawa 
Zadanie 3: Cena netto: 4 800,00 zł, Cena brutto: 5 184,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze. 
 
Oferta nr 3 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00 – 175 Warszawa 
Zadanie 11: Cena netto: 3 480 zł, Cena brutto: 3 758,40 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze. 
 
Oferta nr 4 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  Anmar Sp. z o.o., Sp. k., ul. Strefowa 22, 43 – 100 Tychy 
Zadanie 12: cena netto: 6 469,92 zł, cena brutto: 6 987,51 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 
 
Oferta nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 
Zadanie 5: cena netto: 281,60 zł, cena brutto: 304,13 zł brutto 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy. 
Zadanie 13: cena netto: 2 065,00 zł, cena brutto: 2 230,20 zł 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy. 
Zadanie 14: cena netto: 16 200,00 zł, cena brutto: 17 496,00 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
AKME Sp. z o.o., Sp. k. , ul. Poloneza 89B, 02 – 826 Warszawa 
Zadanie 13: cena netto: 1 600,00 zł, cena brutto: 1 728,00 zł 
Termin dostawy: 1 dzień roboczy. 
 
Oferta nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00 – 633 Warszawa 
Zadanie 2: cena netto: 15 750,00 zł, cena brutto: 17 010,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze. 
 
Oferta nr 8 
HAMMERMED MEDICAL POLSKA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Kopcińskiego 69/71, 90 – 032 Łódź 
Zadanie 3: cena netto: 4 800,00 zł, cena brutto: 5 184,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze. 
Zadanie 7: cena netto: 18 000,00 zł, cena brutto: 19 440,00 zł  
Termin dostawy: 2 dni robocze. 



 

 

 
Oferta nr 9 
Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75 – 847 Koszalin 
Zadanie 10: cena netto: 15 154,43 zł, cena brutto: 16 366,78 zł 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 
 
 

 


